
Uchwała Nr 7/201 ~· 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 stycznia 2015 roku 

w sprawie autopoprawki do projektu Uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art . 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm .) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

1) W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
a) zmniejsza się : 

Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 539.362,00 zł 
Rozdz. 80195 - pozostała działalność o kwotę 539.362,00 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

b) zwiększa się : 
Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 624.178,00 zł 
Rozdz. 80195 - pozostała działalność o kwotę 624.178,00 zł 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -ERASMUS+ 

2) W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany jak niżej : 
a) zwiększa się: 

Dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 84.816,00 zł 
Rozdz. 80195 - pozostała działalność o kwotę 84.816,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art . 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst. 

§2 
1. Projekt Uchwały budżetowej na 2015 rok z uwzględnieniem autopoprawki określonej 

w § 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały . 
2. Projekt o którym mowa w ust. 1 podlega przedłożeniu Radzie Powiatu celem 

uchwalenia . 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiem u . 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

STA A 


